E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1224
Ganasce per morse da banco
Ganascia con attacco specifico per morse da banco cod. N70085 e cod. N70060. Fornita singolarmente.
Ganascia singola di serraggio forgiata e temperata per garantire il bloccaggio (su tre punti) di tubi, è
necessaria l'applicazione di un solo pezzo.
Codice €
Larghezza
ganasce (mm) Fig.
N702050120 -,-- 120 A
N702050140 -,-- 140 A
N702050160 -,-- 160 A
N702050180 -,-- 180 A
Ganascia singola di serraggio in fibra plastica per il serraggio di pezzi delicati, è necessaria
l'applicazione di 2 pezzi. Con attacco specifico per morse da banco cod. N70085 e cod. N70060.
Fornita singolarmente.
Codice €
Larghezza
ganasce (mm) Fig.
N702100120 -,-- 120 B
N702100140 -,-- 140 B
N702100160 -,-- 160 B
A
B
Ganasce per morse da banco
Ganasce universali per morse da banco, fornite in coppia, utilizzabili anche in combinazione per assicurare una presa salda anche su pezzi irregolari.